[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                п.Заводской

 06.09.2013                                                                                            №29

        В целях социально-экономического развития муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить Перечень  востребованных, приоритетных видов деятельности на территории муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края. (Приложение №1 прилагается).

        2.Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.

Глава Заводского сельсовета                                                                         Н.И.Федюшкин

Коррупциогенных факторов не выявлено

Приложение №1

к постановлению главы

сельсовета от 06.09.2013 №29

ПЕРЕЧЕНЬ

Востребованных, приоритетных видов деятельности на

территории муниципального образования Заводской сельсовет

Тюменцевского района

	№ п/п
	Наименование услуг

	1.
	Парикмахерские услуги

	2.
	Услуги сварщика, сантехника, токаря

	3.
	Услуги по ремонту и постройке жилья

	4.
	Оказание услуг  в сфере общественного питания

	5.
	Услуги по организации культурно-массовых мероприятий

	6.
	Услуги сельскохозяйственного производства (пчеловодство, выращивание овощей, фруктов)

	7.
	Услуги по ветеринарному обслуживанию

	8.
	Услуги по ремонту автомобилей (автослесарь)

	9.
	Услуги в сфере торговли

	10.
	Оказание услуг по перевозке грузов и людей

	11.
	Животноводство ( развитие предпринимательской деятельности в ЛПХ)

СПИСОК

Граждан, которые могут стать предпринимателями на

территории Заводского сельсовета:

1.Кашина Лариса Анатольевна, Кашин Валерий Николаевич – разведение КРС , свиней, овец.

2.Резников Анатолий Николаевич –растениеводческая отрасль

3.Сартаков Константин Алексеевич- строительство.

4.Серебряков Константин Николаевич- строительство.
5.Чадин Сергей Евгеньевич –ветеринария.

6.Никулин Виктор Михайлович- ремонт автомобилей и мотоциклов (автослесарь)